○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先般、弊社汚泥洗浄バイオシステムのご説明に貴明石工場に伺いましたところ、ご多用中にもかかわらずご関係各位には多数ご参集いただき、まことにありがたく感謝申し上げます。

おかげをもちまして滞りなく説明を終え、また貴重なご意見ご要望を数多く拝聴することができました。これもひとえに貴職のお力添えによるものと心よりお礼申し上げます。

会場で承りましたご要請にお応えできるよう、精一杯努力する所存でございますので、今後とも変わらぬご指導のほどよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもって御礼申し上げます。

敬具